GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL
O Secretário de Estado de Administração Penitenciária, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a autorização do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do Rio de Janeiro exarada no processo E-21/10104/2011, de 17/08/2011, considerando os Mandados Judiciais abaixo relacionados torna pública a seguinte informação:

Realização do Exame psicotécnico por força de Mandado Judicial - Processo nº 0056305-82.2012.8.19.0000– Impetrante MARCIO GAMA DOS SANTOS.
LOCAL: CEPERJ
ENDEREÇO: Av. Carlos Peixoto, nº 54, Botafogo
DATA : 3 de fevereiro de 2013

Hora :  9 horas (horário de Brasília)